
TT-2207-8/50

27248

CR

Поворотник
TT-2207-6/75

27249

CR

Поворотник

WC-2207
Фиксатор

27233

CR

28211

CRM/CR

NEW

27234

NIS

27235

GRF

DP-C-22
Накладка 
на цилиндр

TT-2207-8/80
Поворотник

Высокий ресурс работы механизма 
ручки – 500 000 циклов  открывания/
закрывания

Рекомендуются 
для установки 
на двери толщиной 
30-60 мм 

Рекомендуются 
для установки на 
внутренние меж-
комнатные и металли-
ческие двери до 80 кг.

Многослойное гальваническое 
покрытие прошло испытание на 
стойкость к соляному туману

Многослойное покрытие позволяет 
устанавливать ручки в помещения 
с повышенной влажностью (ванна, 
туалет)

НА КВАДРАТНОМ ОСНОВАНИИ

28212

CRM/CR

27237

NIS

27236

CR

27238

GRF

NEW

NEW

H-22050
27215

GRF

27216

NIS/CR

28209

CRM/CR

123

64

H-22092
27212

NIS/CR

27213

GRF

130

65

H-22083
27220

GRF

28210

CRM/CR

27222

NIS/CR

126

66

H-22093
27217

CR

27218

NIS

27219

GRF

125

69

H-22104
28230

GRF

28229

NIS/CR

NEW

131

55

H-22110
28231

CRM

28232

GRF

NEW

129

64

H-22105
28226

CR

28228

NIS

NEW

129

64

28233

CR/W

137

52H-22111
NEW

27239

CR

NEW

NEW



H-14092
27203

NIS/CR

27204

GRF

НА КРУГЛОМ ОСНОВАНИИ

APECS Security www.goodlock.ru

H-14026
27184

AB

28208 

NIS/CR

H-14023
27188

AB

27189

NIS

27190

CR

H-14093
27195

CR

27197

GRF

27198

NIS

126

66

H-14083
27201

GRF

27202

NIS/CR

H-14064
27192

AB

27193

NIS/CR

27194

CFM

H-14044
27205

CFM

27206

NIS/CR

27207

AB

130

67

128

67

123

65

126

69

165

61
.5

129

60

TT-1403-6/75

27244

NIS

27247

AB

27241

CR

Поворотник

TT-1403-8/75

27240

CR

27246

AB

27243

NIS

Поворотник

TT-1403-8/45

27251

CR

27245

AB

27242

NIS

Поворотник

TT-1403-8/55

28173

CR

Поворотник

DP-C-14
Накладка на цилиндр

27223

AB

27226

CR

27234

NIS

27225

CFM

27227

GRF

27228

AB

27231

CR

27229

NIS

27230

CFM

27232

GRF

WC-1403
Фиксатор


